秋浦街道社区卫生服务中心外墙和阳台立柱维修

改造工程

中标结果公示

招标单位 池州市贵池区秋浦街道社区卫生服务中心

招标代理机构 池州瑞尚工程管理咨询有限公司

工程名称
秋浦街道社区卫生服务中心外墙和阳台立柱维

修改造工程

招标方式 邀请招标

项目编号 CZRS[2026]0102

开标时间 2026 年 01 月 21 日 10 时 00 分

中标单位 安徽翌智建筑工程有限公司

项目经理
张燕（市政公用工程专业二级建造师 注册编

号：皖 234101184697）

中标价 捌万壹仟壹佰贰拾柒元贰角整，（￥81127.20元）。

工期 20 日历天